
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 216 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania statusu honorowego profesora Politechniki Warszawskiej  

 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3 Statutu PW oraz § 3 zarządzenia nr 94/2021 Rektora 

Politechniki Warszawskiej z dnia 20 października 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania statusu honorowego profesora PW oraz zasad udziału honorowego profesora 

PW w działalności podstawowej lub ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej, postanawia 

się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się status honorowego profesora Politechniki Warszawskiej na czas nieokreślony  

Profesorowi Utz von Wagnerowi z Uniwersytetu Technicznego w Berlinie. 

 

§ 2 

Zakres i formy udziału honorowego profesora PW w działalności Wydziału Samochodów  

i Maszyn Roboczych określi dziekan Wydziału.  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

 

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


